této smlouvy byla smluvními stranami 
dohodnuta následovně:

Projektová dokumentace ve stupni DSP bez DPH 370 000,00 Kč

Projektová dokumentace ve stupni PDPS bez DPH 199 000,00 Kč

Nabídková cena díla celkem bez DPH 569 000,00 Kč

DPH 21% 119 490,00 Kč

Celková cena včetně DPH 688 490,00 Kč

Slovy cena celkem vč. DPH: šestsetosmdesátosmtisícčtyřistadevadesát korun českých

Náklad najeden dotisk projektové dokumentace ve stupni PDPS vč.
DPH 2 500,00 Kč

2. DPH bude fakturováno dle platné sazby v době plnění předmětu díla.

3. V celkové ceně díla nejsou zahrnuty správní poplatky za úkony stavebních úřadů a jiných